
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Městys Brodek u Prostějova;  IČO 00288063;  Císařská 39, 798 07  Brodek u Prostějova

Obec

Okamžik sestavení: 13.2.2020 v 11:23

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změně metody z důvodu ukončení 
činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

1. Oceňování a vykazování:
DHM: v pořizovací ceně
DDHM: v pořizovací ceně  od 2 do 40 tis.
DDNM: v pořizovací ceně od 7 do 60 tis.
Hmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech.
2. Cenné papíry a majetkové účasti
- vklad do DSO SK ČOV Brodek u Prostějova.-Ondratice v hodnotě 2.370,- Kč
- vklad do a.s. Respono - 34 ks akcií v hodnotě 344.500,- Kč
3. Změny způsobu oceňování:
- nenastaly.
4. Platby v cizí měně:
-nenastaly.
5. Peněžní fond je účtován rozvahově (401 a 419)



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 12 797 469,7313 550 385,97 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 106 683,09153 412,93902

      3. Vyřazené pohledávky 779 615,16736 176,83905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 11 911 171,4812 660 796,21909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 8 902 662,180,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 8 902 662,18943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,009 935 205,83 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 9 935 205,83955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 21 700 131,9123 485 591,80999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Nemáme informace o dalších významných skutečnostech souvisejících s účetní závěrkou a finanční situací účetní jednotky.



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Nemáme informace o dalších významných skutečnostech souvisejících s účetní závěrkou a finanční situací účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

31.12.2019
Není podán návrh na vklad do KN ohledně nákupu nebo prodeje pozemku či jiného majetku..

30.6.2019
Návrh na vklad  podán k 15.4.2019, vklad do KN proveden 7.5.2019, pozemek částečně vyřazen z majetku.

30.9.2018 a 31.12.2018 a 31.3.2019
Na základě kupní smlouvy byla přijata platba za prodej pozemku p.č.6/8 k.ú. Brodek u PV o rozloze 27 m2 dne 2.8.2018 
dokladem P 18-702-00137. Tento pozemek dosud nebyl vyřazen z majetku a dosud nebyl podán návrh na vklad do KN.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 14 248 287,96C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 1 669 926,061 596 632,77C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nezjišťovala hodnotu lesních pozemků jiným způsobem.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Účet 311 - odběratelé 

Stav k 31.12.2019
AU 0001=nájemné a služby-bytové domy 118089,- Kč
AU 0002=nájemné s služby DPS -813,- Kč
AU 0003=nájemné a služby kosmetika 0,- Kč
AU 0004=služby sauna 0,- Kč
AU 0005=nájemné a služby zdravotní středisko 3930,- Kč
AU 0006=nájemné a služby Pošta 0,- Kč
AU 0007=prodejna COOP 0,- Kč
AU 0008=z místa Frysová 0,- Kč
AU 0009=nájemné a služby nebyt.prost. Císařská 8000,- Kč
AU 0011=pronájem pozemků 0,- Kč
AU 0012=hrobová místa  0,- Kč
AU 0020=faktury vydané 75097,70,- Kč
AU 0400=úroky z prodlení-nájemné 3477,- Kč
CELKEM=207780,70 Kč

B.II.1. 207 780,11

Účet 315 - poplatky za TKO a za psa

Stav k 31.12.2019
AU 0001=TKO za rok 2014  402,- Kč
AU 0002=TKO do r.2012  480,- Kč
AU 0004=popl.za psa  0,- Kč
AU 0005=TKO za rok 2015  2960,- Kč
AU 0006=TKO za rok 2016  720,- Kč
AU 0007=TKO za rok 2017 4280,- Kč
AU 0008=TKO za rok 2018 1920,- Kč
AU 0009=TKO za rok 2019 4085,- Kč
AU 0099=sankční platby TKO 960,- Kč
CELKEM= 15807,- Kč

B.II.5. 15 807,00



Účet 042 - nedokončený  DHM

Stav k 31.12.2019
AU 101=Rekreční centrum 1254728,- Kč
AU 102=Koupaliště 376000,- Kč
AU 103=Místní komunikace Brodek 29800,- Kč
AU 104=Multifunkční hřiště 12900,- Kč
AU 105=Hřiště Sněhotice 42000,- Kč
AU 107=Protipovodňová opatření 5211910,58,- Kč 
              - nárůst od 1.1. o 4170020,58,- Kč:
 AU 125=ZŠ-vybavení učeben 0,- Kč
              - nárůst od 1.1. o 4619038,50
              - zařazení do majetku v 2019= 4717638,30
AU 127=Přístavba OÚ 20400,- Kč
 AU 133=Lávka přes Ondratický potok  0,-Kč.
              - nárůst od 1.1. o 2810073, - Kč
              - zařazení do majetku v 2019=3064778,- Kč
AU 137=Vodovodní přípojky-Salajky 315 - 0 Kč. 
             - nárůst od 1.1. o 311824,56 Kč
             - zařazení do majetku v 2019=354174,56 Kč
AU 139=Veř.osvětlení 6 ks-Sněhotice k Mokřadům - 0,- Kč
             - nárůst od 1.1 o 118,73 Kč
             - zařazení do majetku v 2019=118761,83 Kč
AU 140=Přepojení deš.kanalizace Koberská - 94805,- Kč
              - nárůst od 1.1. o 94805,- Kč
AU 141=Veř.osvětlení 4ks-Sněhotice (TZ inv.č.21120371)- 0,- Kč
              - nárůst od 1.1. o 95617,93 Kč
              - zařazení do majetku v 2019=95617,93 Kč
AU 142=Veř.osvětlení 5 ks ul.Salajky - 0,- Kč
              - nárůst od 1.1. o 105606,96 Kč
              - zařazení do majetku v 2019=105606,95 Kč
AU 143=Přístavba obchodu COOP - 6000,- Kč
              - nárůst od 1.1. o 6000,- Kč 
AU 145=Kamerový systém v obci - 0,- Kč
              - nárůst od 1.1 o 634760,30 Kč
              - zařazení do majetku v 2019=634760,30 Kč
AU 146=Datová a tel síť úřadu městyse TZ - 0,- Kč
             - nárůst od 1.1. o 119454,83 Kč
             - zařazení do majetku v 2019=119454,83 Kč
AU 147=Hudební aparatura - 0,- Kč
             - nárůst od 1.1. o 50740,- Kč
             - zařazení do majetku v 2019=50740,- Kč 
AU 148=Solární svítidla-kruh.křižovatka - 0,- Kč TZ osvětlení
             - nárůst od 1.1. o 139774,36
             - zařazení do majetku v 2019=139774,36 Kč
AU 031=Pozemky 21615,- Kč

A.II.8. 7 070 158,58

Stavby-účet 021

Stav k 31.12.2019
K datu účetní závěrky byl do majetku zařazen tento majetek za 7044516,66 Kč
ú. 021298
TZ budovy úřadu městyse-datová a tel.síť=119454,83 Kč
TZ budovy ZŠ-rekonstrukce učeben ZŠ=3046345,20 Kč
ú. 021 0499
VO Sněhotice 4 ks (TZ)=95617,93 Kč
VO Sněhotice 6 ks - k Mokřadům=118764,83 Kč
VO Salajky,Brodek u PC 5 ks=105606,95 Kč
Lávka přes Ondratický potok=3064778,- Kč
TZ VO okruž.křižovatka-solární svítidla=139774,36 Kč
ú. 021 0599
Vodovodní přípojkak č.p.Salajky 315=354174,56 Kč

Vyřazení majetku v cekové poř.ceně 43281,- Kč
K datu účetní závěrky byla vyřazena stará lávka, ul.Císařská z důvodu stavby nové lávky v 
pořizovací ceně 31302,- Kč (ú.021 0499)
Kdatu účetní závěrky byla vyřazena kanalizační přípojka-ul.Tyršova 132 v pořizovací ceně  11979,- 
Kč - prodej majiteli domu.

A.II.3. 256 149 796,73

Pozemky-účet 031

Stav k 31.122019
Nákup pozemku p.č.944/55 (4m2) od Stát.pozem.úřadu-účetní cena 1143,34 Kč
Nákup pozemku p.č.929/10 (8m2) od Stát.pozem.úřadu-účetní cena 2286,66 Kč
Prodej pozemku p.č.984/1 (Hanslík)-účetní cena 148,72 Kč, prodejní cena 8100,- Kč (viz.oddíl B.1 
Přílohy)

A.II.1. 7 921 674,08



Stav k 31.12.2019
Rozdíl mezi účtem  236 a 419 je 22994,- Kč
- byl zaúčtován předpis na tvorbu SF z mezd 12/2019 ve výši -11598,- Kč
- byla poskytnuta bezúročná půjčka zaměstnaci a  zůstatek -14000,- je evidován na účtu 335 200 
- byl zaúčtován předpis na příspěvek na obědy za 12/23019 ve výši 1404,- Kč
- byl zaúčtován předpis na příspěvek na PP za 12/2019 ve výši 1200,- Kč
(1404+1200-11598-14000 = 22994)

B.III.12. 128 731,50

Účet 431

Zastupitelstvo městyse schválilo účetní závěrku a hospodářský výsledek za rok 2018 ve výši 7 143 
247,29 Kč usnesením č. 5 dne 20.6.2019.

C.III.2. 0,00

Účet 349
K 31.12.2019
Všechny závazky vyrovnány.

Schválený příspěvek na provoz pro vlastní příspěvkové organizace v roce 2019:
K 1.1.2019
Mateřská škola Brodek u Prostějova = 802 830,- Kč
Základní škola Brodek u Prostějova = 3 251 600,- Kč
Předpis příspěvku na dopravní obslužnost v roce 2019 je 107 030,- Kč

D.III.20. 0,00

Účet 022

Stav 31.12.2019

Do majetku byl zařazen v celkové ceně 2407456,40 Kč tento majetek:
- Digitální kopírka DX barevná za 50663,- Kč (F19-003-42)
- Kamerový systém obce UZ 00052 za 634760,30 Kč
- Vybavení učebny dílny v ZŠ za 193831,11 Kč
- Vybavení jazykové učebny v ZŠ za 292616,31 Kč
- Vybavení učebny fyziky v ZŠ za 374556,47 Kč
- Vybavení učebny chemie v ZŠ za 570395,21 Kč
- Učební pomůcky učebny fyzika za 110253,- Kč
- Učební pom.cky učebny chemie za 129641,- Kč
- Hudební aparatura za 50740,- Kč
Z majetku byl vyřazen v celkové hodnotě 123873,- Kč tento majetek:
- Kamery na hřišti za 74982,- Kč
- UNI sestava-skluzavka za 48891,- Kč

A.II.4. 14 705 735,12

Účet 388

Stav k 31.12.2019
Na účtu 388 je zaúčtována dohada dosud neobdžených dotací na:
- Rekonstrukce učeben v ZŠ ve výši 4112628,87 Kč
- Protipovodňová opatření blízká přírodě Brodek u Prostějova,Za Sýpkami ve výši 8858436,68 Kč
Na účtu 388 je zaúčtována dohada za odměnu za zajištění zpět,odběru a využití odpadů z obalů-
EKO-KOM ve výši 54737,50 Kč

B.II.32. 13 085 803,05

Účet 374

Stav k 31.12.2019
Na účtu 374 je zaúčtováno :
- přijatá dotace na projekt Protipovodňová opatření ve výši 3095859,72 Kč
- předpis vratky dotace na volby v roce 2019 ve výši 26571,81 Kč

D.III.32. 3 122 431,53



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 119 518,50

G.II.    Tvorba fondu 129 605,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let 129 605,00

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 120 392,00

G.IV.    Konečný stav fondu 128 731,50



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 256 149 796,73 62 154 205,50 193 995 591,23 190 954 022,67

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 89 467 240,15 20 374 104,00 69 093 136,15 70 230 988,15

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 94 187 198,90 24 455 292,00 69 731 906,90 67 866 088,87

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 16 074 254,10 1 622 708,00 14 451 546,10 14 565 678,10

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 37 516 282,12 8 181 163,50 29 335 118,62 26 788 461,55

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 13 223 935,26 5 942 292,00 7 281 643,26 7 195 330,70

 G.6.    Ostatní stavby 5 680 886,20 1 578 646,00 4 102 240,20 4 307 475,30

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 7 921 674,08 0,00 7 921 674,08 7 918 392,80

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 333 970,00 333 970,00 333 970,00

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 5 895 733,91 5 895 733,91 5 894 590,57

 H.4.    Zastavěná plocha 921 347,41 921 347,41 921 347,41

 H.5.    Ostatní pozemky 770 622,76 770 622,76 768 484,82



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 274 620,010,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64. 274 620,01I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 13.2.2020 v 11:23

00288063

Městys Brodek u Prostějova

Císařská 39, 798 07  Brodek u Prostějova

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU062

Sestava uložena: W:\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V062-201912K01.pdf


